AALOGDDEESTUCHS
PLASTIONS

f @& @




CATALOGO DE ESTUCHES

PLASTICOS

ESTUCHES PEQUENOS PARA PROTEGER Y
TRANSPORTAR SUS HERRAMIENTAS MAS
PEQUENAS.

ESTUCHES PARA HERRAMIENTAS COMO:

-4302C -6704DW
-4304 -6807
-4327K -6831D
-4328K -6832
-4350T -6834
-6075DW -6842

-6096DWE -6844
-6226DWE -6845
-6226DWLE  -6903
-6317DWAE  -6905H
-634/DWAE  -6914DWAE

-6406KXI -6915DWAE
-6503DW -6916FDWDE
-6702DW -695]

-ADO2 -6953

-AF503 -BDF45]
-AT638 -BO4550
-BDA35I1 -HG5002
-BDF430F -HG5012
-BDF44] -HGS51V

-BDF450 -HG651C

*Los estuches pueden tener pequeiios detalles fisicos (rayaduras, raspaduras).

*Herramientas y/o accesorios se venden por separado.

*El equipo y las especificaciones pueden variar. N ]
*Imagenes solo con fin ilustrativo. Sugerencia de uso.
*Aplican restricciones.



CATALOGO DE ESTUCHES

PLASTICOS

ESTUCHES DE TAMANO MEDIANO Y PRACTICO
PARA TRANSPORTAR CON FACILIDAD SUS

HERRAMIENTAS
ESTUCHES PARA HERRAMIENTAS COMO:
-AF632 -DDF456RF -HR2420
-ANG11 -DDF480SYE -HR243]
-AR41THRM -DDF482SYE -HR2440
-BGA450 -DFO10DSE -HR2440F
-BHP440 -DF330D -HR2410
-BHP452 -DF331DWYE -HR2800
-BHR200SF -DCA458RFE -HR2810
-BHR202 -DHP482SYE -HR2810T
-BIR141RF -DK18015X1 -HR28T1F
-BIR18] -DTO2 -HR28TIFT
-BDF452 -DTWI90RME  -8280DWPE3
-BDF4605H -FDO2L -8390DWPE3
-BFR440SF -HP2032 -8444DWDE
-BSS610 -HP1310 -8391DWPE3
-BTDI130FW -JR1I0O5DWYE -8402DZ
-BTD140 -HP2050 -8413DWAE
-BTW25] -JR3050T -BDF452HW
-BTW253 -JR3060T -BDF453H
-BTW450 -JS8000 -BFS230F
-BSS501Z -JVO600K -BHP441
-BSS6E11 -MHR200 -BHP451
-BTD123F -MVR251DWAE -BHP453H
-BTW1215 -TWO0350 -BIR182
-HR3540CX -VR250D -BJ3S130
-6260DWPLE -XSFO3M -BIV140
-6261DWPLE -1050DWAE -BIV180
-6337DWAE  -3620
-6390 -3851
-6390DWPE -HP2050H
-6846 -HP2070
-6980FDW -HP330DWE
-BUCT22 -HR160DWA
-BUCI22RFE -LXSFO1
-BVR850 -HR1830
-DA392DW -HR2010
-DA4000LR -HR2230
-DA4030 -HR2400

*Los estuches pueden tener pequeiios detalles fisicos (rayaduras, raspaduras).

*Herramientas y/o accesorios se venden por separado.

*El equipo y las especificaciones pueden variar. A ]
*Imagenes solo con fin ilustrativo. Sugerencia de uso.
*Aplican restricciones.



CATALOGO DE ESTUCHES

PLASTICOS

ESTUCHES PARA TRANSPORTAR CON FACILIDAD
SUS HERRAMIENTAS.

ESTUCHES PARA HERRAMIENTAS COMO:

-HK1810
-HMO870C
-HMO871C
-HMT100
-HR4000C
-HR4010C
-HR4011C
-HR4041C
-HR5000
-HR5202C
-LCT204
-SG1250
-4112H
-2107FK
-DGA454RF
-DGA458RTE
-DHP481RFJ

*Los estuches pueden tener pequeiios detalles fisicos (rayaduras, raspaduras).
*Herramientas y/o accesorios se venden por separado.

*El equipo y las especificaciones pueden variar.
*Imagenes solo con fin ilustrativo.
*Aplican restricciones.

*Sugerencia de uso.



CATALOGO DE ESTUCHES

PLASTICOS

ESTUCHES PARA TRANSPORTAR CON FACILIDAD
SUS HERRAMIENTAS.

ESTUCHES PARA HERRAMIENTAS COMO:

-HB500
-HM1202
-HM1202C
-HM1203C
-HM1213C
-HR5210C
-HR5211C
-HR5212C
-HRHOIC
-HS300DWE
-JN3200
-N1900B
-N9514B
-PC1100
-SCI6]

-6906

-6910

*Los estuches pueden tener pequeios detalles fisicos (rayaduras, raspaduras).

*Herramientas y/o accesorios se venden por separado.
*El equipo y las especificaciones pueden variar.
*Imagenes solo con fin ilustrativo.

*Aplican restricciones.

*Sugerencia de uso.




